MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 358/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 065/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  VACCARIN & ALFF LTDA EPP
CNPJ Nº 18.574.431/0001-27
Representante: KARLA GRACIELLE VACCARIN
CPF nº 047.020.709-40
OBJETO: Fornecimento de Suplementação Alimentar, Alimentação Enteral e Leites Especiais, para atender a demanda dos

pacientes do município, atendendo a lei nº 8.090/90 art. 18, inciso IV, do Sistema Único de Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 82.249,00 (Oitenta e Dois Mil, Duzentos e Quarenta e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 10/10/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/10/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL